

## JJM. Skanderborg ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 24 22 40 58

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/05 2023

---

Jørgen Just Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JJM. Skanderborg ApS  
Højvangsalle 37  
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 22 40 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 30. juni 1999  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af McDonald's restaurant i Skanderborg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.557.926, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.698.170.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.255.230</b>	<b>21.385.150</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(15.407.752)</u>	<u>(13.885.981)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>6.847.478</b>	<b>7.499.169</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.168.526)</u>	<u>(1.852.100)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.678.952</b>	<b>5.647.069</b>
Finansielle indtægter	2	168.000	240.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.198)</u>	<u>(7.692)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.836.754</b>	<b>5.879.377</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.278.828)</u>	<u>(1.289.741)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.557.926</u></b>	<b><u>4.589.636</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.557.000	4.589.000
Overført resultat		<u>926</u>	<u>636</u>
		<b><u>4.557.926</u></b>	<b><u>4.589.636</u></b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Initial fee		213.392	227.780
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>213.392</u></b>	<b><u>227.780</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.337.519	1.486.028
Indretning af lejede lokaler		<u>2.419.456</u>	<u>2.180.084</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>3.756.975</u></b>	<b><u>3.666.112</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.200	10.200
Deposita		<u>107.050</u>	<u>107.050</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>117.250</u></b>	<b><u>117.250</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.087.617</u></b>	<b><u>4.011.142</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>459.596</u>	<u>382.499</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>459.596</u></b>	<b><u>382.499</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.450	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.833.606	6.748.536
Andre tilgodehavender		559.221	1.007.111
Periodeafgrænsningsposter		<u>217.570</u>	<u>203.028</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.615.847</u></b>	<b><u>7.958.775</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>912.694</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.988.137</u></b>	<b><u>8.361.274</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.075.754</u></b>	<b><u>12.372.416</u></b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.170	15.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.557.000	4.589.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.698.170</b>	<b>4.729.244</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	63.473	32.089
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>63.473</b>	<b>32.089</b>
Banker		0	35.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.793.598	3.628.370
Sambeskatningsbidrag		1.247.444	1.293.930
Anden gæld		2.273.069	2.653.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.314.111</b>	<b>7.611.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.314.111</b>	<b>7.611.083</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.075.754</b>	<b>12.372.416</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	15.244	4.589.000	4.729.244
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.589.000)	(4.589.000)
Årets resultat	0	926	4.557.000	4.557.926
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>16.170</b>	<b>4.557.000</b>	<b>4.698.170</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	14.965.227	13.503.352
Andre omkostninger til social sikring	<u>442.525</u>	<u>382.629</u>
	<b><u>15.407.752</u></b>	<b><u>13.885.981</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>34</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>168.000</u>	<u>240.000</u>
	<b><u>168.000</u></b>	<b><u>240.000</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.198</u>	<u>7.692</u>
	<b><u>10.198</u></b>	<b><u>7.692</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.247.444	1.293.930
Årets udskudte skat	<u>31.384</u>	<u>(4.189)</u>
	<b><u>1.278.828</u></b>	<b><u>1.289.741</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Initial fee</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	565.893	1.500.000
Kostpris 31. december 2022	565.893	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	338.113	1.500.000
Årets afskrivninger	14.388	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	352.501	1.500.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>213.392</b>	<b>0</b>
Afskrives over	<u>20 år</u>	<u>7 år</u>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	6.891.697	15.863.271
Tilgang i årets løb	339.132	905.868
Kostpris 31. december 2022	7.230.829	16.769.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	5.405.668	13.683.187
Årets afskrivninger	487.642	666.496
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	5.893.310	14.349.683
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.337.519</b>	<b>2.419.456</b>
Afskrives over	<u>3-10 år</u>	<u>5 år</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	32.089	36.278
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	31.384	(4.189)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>63.473</b>	<b>32.089</b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	420	231
Materielle anlægsaktiver	63.053	31.858
	<b>63.473</b>	<b>32.089</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 23. juni 2019 sambeskattet med moderselskabet JM, Holding ApS, der er indtrådt som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Franchiseaftalen udløber i henhold til kontrakt den 23. oktober 2037.